Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. Alte. Paulo de Castro Moreira, s/ n.°- Centro - A. do Cabo - CEP 28930-000
Gabinete do Vereador Cleyton da Costa Barreto

INDICAÇÃO n.° /2019.

Ao
Exm.° Sr.
Renato Martins Vianna
MD. Prefeito Municipal de Arraial do Cabo.

Prezado Senhor

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições

legais, INDICA ao EXMO SR. Prefeito Municipal, que realize a revitalizaço da quadra

de esporte e lazer Carlos Eduardo Alberigi, no Sítio.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender a reivindicação dos

moradores, já que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação, colocando

em risco aqueles que ali frequentam.

Considerando a relevância do assunto, espera-se poder contar

com o apoio do ilustre prefeito para que viabilize o atendimento do pleito ora exposto.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2019.

eyton da Costa Barreto
Vereador - Autor

C..*odeP.mn.ntd. Ddo